АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2023                                                                                                          № 78
станица Крыловская

Об отмене особого противопожарного

 режима в границах населенного пункта

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом  от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом  от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории

муниципального образования Ленинградский район, установлением погодных

условий, способствующих снижению класса пожарной опасности,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Отменить с 9 октября 2023 г. особый противопожарный режим в

границах населенного пункта Крыловского сельского поселения Ленинградского

района.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района от 3 июля 2023 г. № 53 «Об

установлении особого противопожарного режима в границах населенного пункта

Крыловского сельского поселения Ленинградского района и дополнительных

требований пожарной безопасности на период его действия».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Крыловского сельского поселения

Ленинградского района httр://крыловское.рф.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                                О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                           С.С. Савченко

Проект подготовлен:

Заместителем начальника отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          Л.Н. Кулиевой